新入生・保護者各位
                                                    潤徳女子高等学校
                                                       学校長 木村 美和子

2019(平成31)年度 入学式のご案内

謹啓  春光うららかな候となりましたが、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。

 さて、本校では教職員並びに在校生一同、ご息女の入学を心より歓迎し、入学式、新

入生歓迎会の準備を整え、ご息女の入学を祝福したいと考えております。

  つきましては、2019（平成31）年度入学式を下記の通り挙行致します。ご出席いただ

けますようご案内申し上げます。

  尚、ご多忙中とは存じますが、当日までにご息女の入学準備を整えていただきますよ

うお願い申し上げます。

                 謹白

記

      １．  期  日      2019(平成31)年４月５日 （金）

       ２． 時  間      受  付    午前    ９：００ ～ ９：５０

                            開  式    午前  １０：００

        ３．  場   所      本校体育館

       ◇ 入学式終了後、生徒はホームルームを行ないます。

(入学記念写真の撮影も行います)

     その間、保護者の皆様は、ＰＴＡ役員選出を行います。

    ◇ 提出物については別途指示いたします。

       ◇ 生徒はフロアーシューズを、保護者の皆様は上履きをご持参ください。

※制服引き渡し時に青いラインが入った靴を２種類お渡ししています。このうち、

型番：MS1300Tが上履きとなります。こちらを持参させてください。

    ◇ 教科書の配布がありますので登校カバン(指定)を持ってきてください。

       ◇ 受付は混雑しますのでお早めにお出かけください。

       ◇ 駐車場がありませんのでお車での来校はご遠慮ください。

       ◇ 全ての終了予定は１２時頃となります。